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Iwostin Solecrin Łagodząca emulsja ochronna dla dzieci SPF
50+ 100 ml
 

Cena: 68,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Lekka emulsja ochronna Iwostin Solecrin została stworzona w celu zapewnienia ochrony przeciwsłonecznej dla wszystkich rodzajów
skóry, w tym również dla skóry wrażliwej i skłonnej do alergii. Produkt jest odpowiedni do stosowania u dzieci i niemowląt powyżej 6.
miesiąca życia.

Co zawiera emulsja ochronna dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+?
Emulsja ochronna dla dzieci składa się z precyzyjnie dobranych składników aktywnych, które zapewniają bardzo wysoki poziom ochrony
przeciwsłonecznej. W skład produktu wchodzą między innymi:

Kompleks biologicznych i fizycznych filtrów, które absorbuje, rozprasza lub odbija promieniowanie UV, skutecznie chroniąc skórę przed
jego szkodliwym działaniem.
Antileukine 6, składnik oparty na wyciągu z alg, który wzmacnia ochronę przeciwsłoneczną, przywraca równowagę hydrolipidową skóry.
Witamina E, która chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, wzmacniając struktury międzykomórkowe.
Emulsja ma lekką konsystencję, a jej forma w postaci sprayu ułatwia aplikację. Formuła produktu jest odporna na wodę i piasek, co
sprawia, że utrzymuje się na skórze przez dłuższy czas. Produkt może być stosowany na wilgotną skórę dziecka zaraz po kąpieli.

Wskazania
powyżej 6. miesiąca życia,bardzo wysoka ochrona,UVA + UVB,wodoodporna,skóra wrażliwa i skłonna do alergii,pielęgnuje i
chroni,nawilża

Składniki
Aqua, Hydrogenated Polydecene, C12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Methylpropanediol, Titanium Dioxide,
Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethoxydiglycol, Potassium Cetyl Phosphate, Methylene Bis-
Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Isopropyl Palmitate, VP/Eicosene Copolymer,
Aluminum Starch Octenylsuccinate, Caprylyl Glycol, Laminaria Ochroleuca Extract, Squalane, Hydrogenated Olive Oil Stearyl Esters,
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Decyl Glucoside, PEG-8, Polysorbate 60, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Cetearyl Alcohol, Glyceryl
Stearate SE, Hydroxystearic Acid, Propylene Glycol, Sorbitan Isostearate, Xanthan Gum, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl
Taurate Copolymer, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Citric Acid, Triethanolamine, Disodium EDTA, Phenylopropanol, BHT.

Stosowanie
Sposób użycia:
Nałóż obficie przed ekspozycją na słońce i powtarzaj aplikację w celu utrzymania odpowiedniej ochrony. Mniejsze ilości znacznie
obniżają poziom ochrony. Chroń dzieci i niemowlęta przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nawet przy stosowaniu
produktu ochrony przeciwsłonecznej niewskazane jest długotrwałe przebywanie na słońcu. Nadmierne przebywanie na słońcu stanowi
poważne zagrożenie dla zdrowia.

Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

 

Galeria
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